

Materiale de resortul instalatii

I.D.: 40371952

Data publicarii	28.11.19	Coduri CPV	44163230-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 697,20 RON - 697,20 RON

Descriere: Nr. crt Denumire produse Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA 1 Robinet colt 1/2-1/2 10 6.5 65 2 Set accesorii calorifer aluminiu (reductie=4buc, dop=1buc, aerisitor=1buc) 6 13.5 81 3 Set console pentru calorifer aluminiu tip panou vertical 12 21 252 4 Cot PPR 25x90 40 0.4 16 5 Cot PPR 25x45 30 0.6 18 6 Reductie zincata 1"-3/4 2 2.3 4.6 7 Reductie zincata 3/4-1/2 2 1.8 3.6 8 Racord wc excentric 110mm/110mm 10 5 50 9 Teava PVC 110mm 0.5m 8 5.2 41.6 10 Cot PVC cu inel 110mm la 90 8 3.9 31.2 11 Redus PVC cu inel 40mm-32mm 14 0.9 12.6 12 Cot PVC cu inel 110mm la 45 4 3.8 15.2 13 Colier metalic cu garnitura surub si diblu 50mm (1'1/2) 8 2 16 14 Colier metalic cu garnitura surub si diblu 40mm (1'1/4) 8 1.9 15.2 15 Teava PVC 40mm 0.5m 6 1.8 10.8 16 Cot PVC cu inel 40mm la 90 6 1 6 17 Cot PVC cu inel 40mm la 45 6 1 6 18 Cot bronz 1" nr2 3 8.3 24.9 19 Niplu bronz 1" 3 4.9 14.7 20 Teu bronz 1" 1 12.8 12.8 TOTAL 697.2
